
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 

tel. 47 701 22 64            faks:47 701 20 02 

    
L.dz. ZP 3286/24       Radom, dn. 06.11.2024r. 

RTJ 65/24 

         Egz. pojedynczy  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  prowadzonego na usługi społeczne w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.) zwana dalej ustawą Pzp w przedmiocie zamówienia: 

Świadczenie usług hotelarskich, konferencyjnych i restauracyjnych dla 35 uczestników seminarium szkoleniowego 

w ramach projektu „Seniorzy a cyberbezpieczeństwo” dla pracowników i funkcjonariuszy Komendy Wojewódzkiej 

Policji zs. w Radomiu oraz jednostek podległych w terminie 18-20.11.2024r., współfinansowanego przez NBP 

 

Nr wew. postępowania 52/24, (ID 1006788) 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00566580 z dnia 2024-10-28 

 

Zamawiający Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, 

informuje, iż w wyznaczonym przez zamawiającego terminie tj. do dnia 06.11.2024r. do godziny 10:00 – w 

przedmiotowym postępowaniu złożone zostało za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom  4 (cztery) oferty.  

 

 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty  

zostały otwarte  

 

 

Ceny zawarte w ofertach    

(brutto w zł.) 

 

1 

Siedlisko Gnysiówka Wanda Gnyś 

Garbatka Zbyczyn 11 

26-930 Garbatka - Zbyczyn 

 

26 322,00 

2 

P.H.U. 

Sklep spożywczo-przemysłowy Anna Niwińska 

Podgóra 23. 26-634 Gózd 

 

23 247,00 

 

3 

UpHOTEL 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Solna 4, 58 -500 Jelenia Góra 

 

44.250,00 

4 

Sun&More 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Madalińskiego 8 lok.215, 70-101 Szczecin 

 

37 460,00 

      

       

 

                         Z poważaniem 

                       

                        Kierownik  

Sekcji Zamówień Publicznych 

                     KWP zs. w Radomiu  

                          Justyna Kowalska 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert opublikowana została w dniu 06.11.2024r. na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom. 

 

 

Egz. poj. 

Opracował: Małgorzata Wójcik  

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

